
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 1 

 

Znak sprawy: DZ.26.107.2024 Kraków dnia 17.04.2024 r.

     

Zamawiający:   
„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.   

30-556 Kraków, ul. Wodna 2 

Adres do korespondencji:   
- Departament Zamówień   
e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Świadczenie usług utrzymania 

pojazdów i napraw wraz z dostawą fabrycznie nowych części zamiennych i materiałów 

eksploatacyjnych dla elektrycznych zespołów trakcyjnych typu 31WE serii EN78 oraz typu 

45WE serii EN79 wraz z wykonaniem prac dodatkowych”, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605), znak sprawy DZ.26.107.2024. 

Zamawiający – „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje następujące informacje:  

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 25 313 671,29 zł – zamówienie 

podstawowe; 36 472 102,68 zł – zamówienie podstawowe z prawem opcji; 1 230 000,00 zł – z tytułu 

realizacji napraw awaryjnych. 

2. Termin składania ofert upłynął w dniu 17.04.2024 r. o godz. 12:00, a otwarcie ofert odbyło się  w 

dniu 17.04.2024 r. o godz. 12:30 

3. Firma oraz adres Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także informacje dotyczące ceny 

(tabela poniżej): 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

siedziby lub miejsca zamieszkania 

Wykonawcy 

Cena oferty w zł (netto, brutto) 

 

 

1. 

 
Newag Spółka Akcyjna 

Ul. Wyspiańskiego 3 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 734-00-09-400 

 
 

w ramach zamówienia podstawowego: 

Cena oferty netto: 

22 211 700,00 zł  

Cena oferty brutto: 

27 320 391,00 zł  

w ramach zamówienia podstawowego wraz z 

prawem opcji: 

Cena oferty netto: 

32 873 900,00 zł  

Cena oferty brutto: 

40 434 897,00 zł 

                                                                                                     

                                                                                                  Z wyrazami szacunku 

Tomasz Warchoł 

Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” 

(podpis elektroniczny) 

 


		2024-04-17T14:14:49+0200




